
ZARZĄDZENIE NR 146/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 20013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W wykazie zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 29/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego zmienionego zarządzeniami Burmistrza 

Nowego Miasta Lubawskiego: Nr 74/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r., Nr 128/2013 z dnia 11 października 2013 r., 

Nr 30/2014 z dnia 10 marca 2014r., Nr 37/2014 z dnia 3 kwietnia 2014r., Nr 108/2014 z dnia 29 lipca 2014 r. 

skreśla się pkt 145.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 08A8577C-12E4-4002-8AB8-3F300CC05AA5. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 146/2014 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 21 października 2014r.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego pismami DOZ-OAiK-6700/121/14[MP-3] z  dnia 3 października

2014 r. skreślił z rejestru zabytków budynek położony przy ul. Okólna 11 w Nowym Mieście Lubawskim.

W Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego zgodnie z art. 22 ust.5

pkt 2 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami znajdują się zabytki figurujące w Wojewódzkiej

Ewidencji Zabytków lub ujęte w rejestrze zabytków. Z uwagi na wykreślenia ww. budynków z rejestru oraz brak

jego wpisu do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków Burmistrz postanowił wykreślić ww. zabytek

z Gminnej Ewidencji Zabytków znajdujący się pod poz. 145 (dom ul. Okólna 11).

Id: 08A8577C-12E4-4002-8AB8-3F300CC05AA5. Przyjęty Strona 1




